

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบบ้านโนนสัง หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 11 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายเกษิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการ เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.00	631.00	11,989.00	1.3624	859.67	16,333.81	
2	งานผิวจราจรคสล. 240 Ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	380.00	321.00	121,980.00	1.3624	437.33	166,185.55	
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	380.00	39.00	14,820.00	1.3624	53.13	20,190.77	
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	33.00	49.00	1,617.00	1.3624	66.76	2,203.00	
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	20.00	53.40	1,068.00	1.3624	72.75	1,455.04	
7	ลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	7.20	125.82	905.90	1.3624	171.42	1,234.20	
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
					รวมราคา				210,602.38
					คิดราคาก่อสร้างเพียง				208,500.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษิทธิ์ หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทา มุสิกเจริญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ)..... นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

(8 Dec 62)